
Ogłoszenie nr 540179326-N-2019 z dnia 28-08-2019 r.

Staszów:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 574213-N-2019

Data: 21/08/2019

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

1 z 28 2019-08-28, 09:16



SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej,

Krajowy numer identyfikacyjny 00030239100000, ul. ul. 11

Listopada  78, 28-200  Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska,

tel. +48158643241, e-mail przetargi@szpitalstaszow.pl, faks

+48158646876.

Adres strony internetowej (url): www.szpitalstaszow.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

2 z 28 2019-08-28, 09:16



II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 1.2

W ogłoszeniu jest: Ustala się wadium dla całości zamówienia w

wysokości 17 980,00 zł, słownie zł: siedemnaście tysięcy

dziewięćset osiemdziesiąt 00/100, w skład, którego wchodzą

następujące części: Pakiet numer 1: w wysokości: 2 900,00 zł,

słownie zł: dwa tysiące dziewięćset 00/100. Pakiet numer 2: w

wysokości: 2 800,00 zł, słownie zł: dwa tysiące osiemset

00/100. Pakiet numer 3: w wysokości: 1 800,00 zł, słownie zł:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

3 z 28 2019-08-28, 09:16



tysiąc osiemset 00/100. Pakiet numer 4: w wysokości: 200,00

zł, słownie zł: dwieście 00/100. Pakiet numer 5: w wysokości:

380,00 zł, słownie zł: trzysta osiemdziesiąt 00/100. Pakiet

numer 6: w wysokości: 400,00 zł, słownie zł: czterysta

00/100. Pakiet numer 7: w wysokości: 350,00 zł, słownie zł:

trzysta pięćdziesiąt 00/100. Pakiet numer 8: w wysokości: 4

000,00 zł, słownie zł: cztery tysiące 00/100. Pakiet numer 9:

w wysokości: 3 750,00 zł, słownie zł: trzy tysiące siedemset

pięćdziesiąt 00/100. Pakiet numer 10: w wysokości: 1 400,00

zł, słownie zł: tysiąc czterysta 00/100. 1.Wykonawca wnosi

wadium w wybranej przez siebie, wymienionej poniżej,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

4 z 28 2019-08-28, 09:16



formie: 1)w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy:

41 1130 1192 0027 6007 6420 0008 z adnotacją „wadium –

Dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku –

pakiet nr ………." 2)w poręczeniach bankowych lub

poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym, że zobowiązanie kasy jest

zobowiązaniem pieniężnym, 3)w gwarancjach bankowych,

4)w gwarancjach ubezpieczeniowych, 5)w poręczeniach

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.

5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości w terminie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

5 z 28 2019-08-28, 09:16



składania ofert do siedziby zamawiającego (sekretariat)

wraz z ofertą lub w osobnej kopercie z oznakowaniem,

której oferty dotyczy. 2.Za termin wniesienia wadium w

formie przelewu pieniężnego przyjmuje się termin

uznania na rachunku zamawiającego. 3.Wadium

wnoszone w pozostałych formach niż pieniądz należy

dołączyć w oryginale do oferty. 4.Zamawiający zwraca

wadium wszystkim wykonawcom niezwłocznie po

wyborze oferty najkorzystniejszej lub unieważnieniu

postępowania, z wyjątkiem wykonawcy, którego oferta

została wybrana, jako najkorzystniejsza, z zastrzeżeniem,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

6 z 28 2019-08-28, 09:16



pkt. 9. 5.Wykonawcy, którego oferta została wybrana,

jako najkorzystniejsza, zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu umowy w sprawie

zamówienia publicznego oraz wniesieniu

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, jeżeli

jego wniesienia żądano. 6.Zamawiający zwraca

niezwłocznie wadium, na wniosek wykonawcy, który

wycofał ofertę przed upływem terminu składania

ofert. 7.Zamawiający żąda ponownego wniesienia

wadium przez wykonawcę, któremu zwrócono

wadium na podstawie pkt. 4, jeżeli w wyniku

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

7 z 28 2019-08-28, 09:16



rozstrzygnięcia odwołania jego oferta została

wybrana, jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi

wadium w terminie określonym przez

zamawiającego. 8.Jeżeli wadium wniesiono w

pieniądzu, zamawiający zwraca je wraz z odsetkami

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na

którym było ono przechowywane, pomniejszone o

koszty prowadzenia rachunku bankowego oraz

prowizji bankowej za przelew pieniędzy na

rachunek bankowy wskazany przez wykonawcę.

9.Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

8 z 28 2019-08-28, 09:16



odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 i 3a, z

przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył

oświadczeń lub dokumentów potwierdzających

okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1,

oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1,

pełnomocnictw lub nie wyraził zgody na

poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust.

2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości

wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako

najkorzystniejszej. 10.Zamawiający zatrzyma

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

9 z 28 2019-08-28, 09:16



wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca,

którego oferta została wybrana: a.odmówił

podpisania umowy w sprawie zamówienia

publicznego na warunkach, określonych w

ofercie, b.nie wniósł wymaganego

zabezpieczenia należytego wykonania umowy,

c.zawarcie umowy w sprawie zamówienia

publicznego stało się niemożliwe z przyczyn

leżących po stronie wykonawcy.

W ogłoszeniu powinno być: Ustala się

wadium dla całości zamówienia w wysokości

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

10 z 28 2019-08-28, 09:16



14 580,00 zł, słownie zł: czternaście tysięcy

pięćset osiemdziesiąt 00/100, w skład,

którego wchodzą następujące części: Pakiet

numer 1: w wysokości: 2 900,00 zł, słownie

zł: dwa tysiące dziewięćset 00/100. Pakiet

numer 2: w wysokości: 2 800,00 zł, słownie

zł: dwa tysiące osiemset 00/100. Pakiet

numer 3: w wysokości: 1 800,00 zł, słownie

zł: tysiąc osiemset 00/100. Pakiet numer 4:

w wysokości: 200,00 zł, słownie zł:

dwieście 00/100. Pakiet numer 5: w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

11 z 28 2019-08-28, 09:16



wysokości: 380,00 zł, słownie zł: trzysta

osiemdziesiąt 00/100. Pakiet numer 6: w

wysokości: 400,00 zł, słownie zł:

czterysta 00/100. Pakiet numer 7: w

wysokości: 350,00 zł, słownie zł: trzysta

pięćdziesiąt 00/100. Pakiet numer 8: w

wysokości: 600,00 zł, słownie zł: sześćset

00/100. Pakiet numer 9: w wysokości: 3

750,00 zł, słownie zł: trzy tysiące

siedemset pięćdziesiąt 00/100. Pakiet

numer 10: w wysokości: 1 400,00 zł,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

12 z 28 2019-08-28, 09:16



słownie zł: tysiąc czterysta 00/100.

1.Wykonawca wnosi wadium w

wybranej przez siebie, wymienionej

poniżej, formie: 1)w pieniądzu,

przelewem na rachunek bankowy: 41

1130 1192 0027 6007 6420 0008 z

adnotacją „wadium – Dostawy sprzętu

medycznego jednorazowego użytku –

pakiet nr ………." 2)w poręczeniach

bankowych lub poręczeniach

spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

13 z 28 2019-08-28, 09:16



kredytowej, z tym, że zobowiązanie

kasy jest zobowiązaniem

pieniężnym, 3)w gwarancjach

bankowych, 4)w gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5)w

poręczeniach udzielanych przez

podmioty, o których mowa w art. 6b

ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada

2000 r. o utworzeniu Polskiej

Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości

w terminie składania ofert do

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

14 z 28 2019-08-28, 09:16



siedziby zamawiającego

(sekretariat) wraz z ofertą lub w

osobnej kopercie z

oznakowaniem, której oferty

dotyczy. 2.Za termin wniesienia

wadium w formie przelewu

pieniężnego przyjmuje się termin

uznania na rachunku

zamawiającego. 3.Wadium

wnoszone w pozostałych formach

niż pieniądz należy dołączyć w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

15 z 28 2019-08-28, 09:16



oryginale do oferty.

4.Zamawiający zwraca wadium

wszystkim wykonawcom

niezwłocznie po wyborze oferty

najkorzystniejszej lub

unieważnieniu postępowania, z

wyjątkiem wykonawcy, którego

oferta została wybrana, jako

najkorzystniejsza, z

zastrzeżeniem, pkt. 9.

5.Wykonawcy, którego oferta

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

16 z 28 2019-08-28, 09:16



została wybrana, jako

najkorzystniejsza,

zamawiający zwraca wadium

niezwłocznie po zawarciu

umowy w sprawie

zamówienia publicznego oraz

wniesieniu zabezpieczenia

należytego wykonania

umowy, jeżeli jego

wniesienia żądano.

6.Zamawiający zwraca

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

17 z 28 2019-08-28, 09:16



niezwłocznie wadium, na

wniosek wykonawcy, który

wycofał ofertę przed

upływem terminu

składania ofert.

7.Zamawiający żąda

ponownego wniesienia

wadium przez wykonawcę,

któremu zwrócono wadium

na podstawie pkt. 4, jeżeli

w wyniku rozstrzygnięcia

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

18 z 28 2019-08-28, 09:16



odwołania jego oferta

została wybrana, jako

najkorzystniejsza.

Wykonawca wnosi

wadium w terminie

określonym przez

zamawiającego. 8.Jeżeli

wadium wniesiono w

pieniądzu, zamawiający

zwraca je wraz z

odsetkami

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

19 z 28 2019-08-28, 09:16



wynikającymi z

umowy rachunku

bankowego, na

którym było ono

przechowywane,

pomniejszone o

koszty prowadzenia

rachunku bankowego

oraz prowizji

bankowej za przelew

pieniędzy na rachunek

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

20 z 28 2019-08-28, 09:16



bankowy wskazany

przez wykonawcę.

9.Zamawiający

zatrzymuje wadium

wraz z odsetkami,

jeżeli wykonawca

w odpowiedzi na

wezwanie, o

którym mowa w

art. 26 ust. 3 i 3a, z

przyczyn leżących

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

21 z 28 2019-08-28, 09:16



po jego stronie,

nie złożył

oświadczeń lub

dokumentów

potwierdzających

okoliczności, o

których mowa w

art. 25 ust. 1,

oświadczenia, o

którym mowa w

art. 25a ust. 1,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

22 z 28 2019-08-28, 09:16



pełnomocnictw

lub nie

wyraził zgody

na

poprawienie

omyłki, o

której mowa

w art. 87 ust. 2

pkt 3, co

spowodowało

brak

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

23 z 28 2019-08-28, 09:16



możliwości

wybrania

oferty

złożonej

przez

wykonawcę

jako

najkorzystniejszej.

10.Zamawiający

zatrzyma

wadium

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

24 z 28 2019-08-28, 09:16



wraz z

odsetkami,

jeżeli

wykonawca,

którego

oferta

została

wybrana:

a.odmówił

podpisania

umowy w

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

25 z 28 2019-08-28, 09:16



sprawie

zamówienia

publicznego

na

warunkach,

określonych

w

ofercie,

b.nie

wniósł

wymaganego

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

26 z 28 2019-08-28, 09:16



zabezpieczenia

należytego

wykonania

umowy,

c.zawarcie

umowy

w

sprawie

zamówienia

publicznego

stało

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

27 z 28 2019-08-28, 09:16



się

niemożliwe

z

przyczyn

leżących

po

stronie

wykonawcy.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/2866fe5d-3a69-4bcd-9433-beeb62f519af

28 z 28 2019-08-28, 09:16


